
S a la s p ils p ils ē ta s  a r  lauku  t e r i t o r iju  dom es
bezm aksas izdevums 5 . 0 9 . 2 0 0 3 .  N r . 1 6  ( 3 2 8 )

5ajā  numurā:

D om es lēm um i - 2 .lpp .

Tuvojas tautas 
nobalsošana - 2.lpp.

ku ltū ras  namos - 3.lpp.

Foto: Anda Āboma A k tu ā li

Remontdarbos ieguldīti prāvi 
finansu līdzekli
Anda Āboma

Kā katru gadu, skolēniem dodoties va
saras brīvlaikā, pašvaldības izglītības iestādēs 
notiek rem ontdarb i. Šovasar kapitā lie  re
m ontdarbi veikti gandrīz visās pašvaldības 
izglītības iestādēs. Pagājušā gadā šim mērķim 
Dome piešķīra 106 000 Ls, taču šogad sum
ma ir krietni vien iespaidīgāka - 227 600 Ls. 
Darbus izpildīja 5 būvfirmas: SIA “Slodze” , 
“ Enerģija SHEMS” , lU “ BR -  21” , SIA “ DGS” , 
SIA “ BNB”.

Domes izpilddirektora vietnieks Zigfrīds 
Zusmanis, Domes atbildīgā persona par līgu
mu s lēgšanu  un darbu  p ieņem šanu, in 
formēja, ka darbi kopumā veikti kvalitatīvi un 
laicīgi.

Protams, vislabāk padarīto novērtēs 
izglītības iestāžu mazie un lielie apmeklētāji 
un darbinieki.

V ē s tu re

Salaspils PIl , PIl “Saulīte” un 
Sākum skolas bērnus priecēs izre
montētās tualešu telpas, savukārt PIl 
“Saime” un PIl “Daugaviņa” ’ bērni var 
cerēt uz kvalitatīvākām un garšīgā
kām m altītēm , jo  v irtuves b lokos  
veikts kapitālais remonts.

PIl “Daugaviņa”’ var lepoties ar 
labiekārtotu teritoriju un izbūvēto lietus 
ūdens kanalizāciju.

S a lasp ils  sā kum sko lā  iz re 
montēts koridors un sporta zāle, pie 
tam uzlabots zāles apgaism ojum s. 
Salaspils 1. vidusskolā izremontēta 
kanceleja, direktora kabinets, skolo
tāju istaba un medpunkts, kā arī re
konstruēta sporta zāles un ģērbtuves 
ventilācija. Nomainīti sporta zāles lo
gi. Arī Salaspils 2. v idussko lā  no
mainīti logi, pārbūvētas ārējās kāp
nes un izremontēts ieejas vestibils.

Salaspils pirms 10 gadiem

Autobraucēju un gājēju 
uzmanībai!
Anda Āboma

Sakarā ar Rīgas ielas rekon
strukciju, ir radikāli izmainīta  
transporta kustība un gājēju  
plūsma. Iedzīvotāji aicināti sekot 
ielās izvietotajai informācijai.

Transporta plūsma.
Salaspilī Transporta plūsma ir 

novirzīta pa Līvzemes ielu un Lauku 
ielu. Pa Līvzemes ielu novirzīts sma
gais transports, bet pa Lauku ielu, 
kas līdz šim bija gājēju Iela- vieglais 
transports.

Organizēta gājēju plūsma.
M inēto  rem onta  darbu dēļ 

Rīgas ielā, ir dom āts par gājē ju  
plūsmas organizēšanu. Lai skolēni

va rē tu  d ro š i t ik t  uz m ācību ie 
stādēm, izvairoties no iespējamiem 
satiksmes negadījumiem. Dome ir 
parūpējusies par gājēju celiņa Izbūvi, 
kas savieno Lauku ielu ar abām vi
dusskolām.

Pilsētā ir atjaunotas gājēju pār
ejas, ātrumu ierobežojuma zīmes, lai 
gājēji un jo īpaši skolēni justos mak
simāli droši. Aicinām autovadītājus 
būt ļoti uzmanīgiem un ievērot ceļu 
satiksmes noteikumus.

Izmainītas kustību prioritāšu 
zīmes Līvzemes un Gaismas ielās.

A utovad ītā ju  z ināšanai vēl 
kāds jaunum s. Izmainītas kustību 
prioritāšu zīmes Līvzemes un Gaismas 
ielās. Līdz šim galvenā bija Gaismas 
Iela, taču ar septembri galvenā iela ir 
un arī turpmāk būs Līvzemes iela.

S v ē tk u  re izē

Ž. Maļinovska

Turpinot iepriekš aizsāk
to tēmu, atskatīsimies uz Tau
tas deputātu padomes valdes 
lēmumiem septembra mēnesī.

Pamatā jautājumu loks ir 
nemainīgs. Tāpat kā iepriekš, 
izskatīja jautājumus par pabal
stu piešķiršanu iedzīvotājiem, 
tirgotājiem  izdeva tirgošanās 
a t ļau jas , in d iv id u ā lā d a rba  
veicējiem -  atļaujas individuā
lam darbam. Tika izskatīti arī 
nepa tīkam i g ad ījum i, p ro ti, 
neapzinīg iem  vecākiem  pār
tra u k ta  p a b a ls tu  izm aksa

bērnu uzturēšanai, ierosinātas 
lietas par vecāku varas atņem
šanu.

Tā kā dārzkopības sa
biedrībās zemes gabali vēl ne
b ija  p rivā tīpašum s, b ija  jā 
saņem valdes piekrišana, lai 
personas apstiprinātu par dārz
kopības sabiedrības biedriem. 
Tāpēc tika izskatīti daudzi ie
sn iegum i ar lūgum u uzņemt 
dārzkopības sabiedrībā.

Ja atceraties, pirms des
mit gadiem pilsētas autobusā 
bija jāiegādājas biļetes un, lai 
nekavētu autobusa  vadītā ja  
darbu, va lde nolēma novirzīt

līdzekļus kasiera  a lgošana i. 
Šobrīd, kā zināms, dome sedz 
visus autobusa izdevumus un 
autobusā var braukt par brīvu.

Patīkams jaunums pen
sionāriem bija Veselības un so
ciālās nodrošināšanas pastāvī
gās kom is ijas  ieros inā jum s, 
kur tika pieņemts lēmums vis
iem Salaspils pagasta nestrā
d ā jo š ie m  p e n s io n ā rie m  
p iešķ irt 25% atla id i m ed ika
mentu iegādē.

Tas šajā reizē viss. Uz tik
šanos kādā no nākamā mēne
ša numuriem.

Sācies jaunais 
mācību gads!

Sveicu visus, visus, kuriem 1. septembris ir svētki un 
reizē jauns darba cēliens. Esmu gandarīts, ka pašvaldības 
izglītības iestādēs kā katru vasaru ir veikti ievērojami re
montdarbi, lai mācību process būtu patīkamāks un uzlabo
tos izglītības kvalitāte.

Izglītības darbiniekiem novēlu tik daudz motivācijas 
darbā, lai tās pietiek katrai dienai, savukārt skolēniem būt 
mērķtiecīgiem un mācīties gribošiem. Pašiem mazākajiem, 
kuri pirmo reizi dosies uz skolu, novēlu neaizmirstamu pir
mo skolas dienu un labus skolotājus.

Sveicu arī studentus, kuri uzsāks izglītības gaitas 
augstskolās un arī tos, kuri pēc ilgāka pārtraukuma sadūšo
jušies atsākt studijas. Lai jums visiem izdodas!

Juris Putniņš
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dom es priekšsēdētājs

Anda Āboma Anda Āboma

Sācies jaunais 
mācību gads!

Juris Putniņš
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dom es priekšsēdētājs



2 0 0 3 . gada 5. septembris

2003.gada 27.augusta domes kārtējā sēdē:
Ir veikti grozījumi 2003.gada 
budžeta  note ikum os. Pār
v irz īti līd ze k ļi: p edagogu  
koncerta organizēšanai Ka
toļu baznīcā, Salaspils kau
sa izcīņas sacensību orga
nizēšanai roku cīņā, dienes
ta dzīvokļa logu nomaiņai, 
u.c.

 Apstiprinot budžeta līdzekļu 
izlietojumu, piešķirti līdzekļi: 
materiāliem pabalstiem sti
h iskas nelaim es gadījum ā 
“Jaunbajāru” iedzīvotājiem , 
Pareizticīgo baznīcai, pen
sionāru -  nep ilsoņu kluba 
ekskursijai, gājēju celiņa iz
veidošanai uz skolām, ope
rācijas izdevumu segšanai 
mazgadīgam bērnam, pirms
skolas Izglītības iestāžu pe
dagogu mācībām, Salaspils 
pilsētas bibliotēkas bukleta 
iespiešanai, u.c.

•  Ir mainīts Individuālā darba 
veicēju reģistrācijas un juri
d isko  personu  a tsev išķu  
darbības veidu licencēšanas 
komisijas sastāvs.

•  Ir pieņemts lēmums par miru
ša Sociālās palīdzības nama 
iemītnieka parāda norakstīša
nu.

•  Ir noteiktas jaunas zemes ga
balu adreses -  “Zemgaļi” un 
“Pūku Priedītes” .

•  Pieņemts lēmums par zemes 
lietošanas tiesību ar zemes 
lie to šan as  tie s ību  pāre ju  
piešķiršanu.

•  Izskatot jautājumu par pirm
pirkuma tiesību izmantoša
nu, dome nolēma atteikties 
no visiem tai piedāvātajiem 
īpašumiem.

•  Dome ir devusi piekrišanu 
īpašum a  ties ību  p ā r

reģistrēšanai zemesgrāmatā 
LR pastāvīgajiem iedzīvotā
jiem, kuri iegādājušies Salas
pilī nekustamos īpašumus.

 SIA “Saite” ir pagarināts ze
mes nomas līgums.

 Ņemot vērā SIA “ Laticrete 
Baltie,Ltd” lūgumu, Ir veikti 
grozījum i iepriekšējā sēdē 
pieņemtajā lēmumā, iznomā
jot analoģiskas platības ze
mes gabalu Miera Ielā.

' Ir atcelts Būvvaldes lēmums 
“Par rindu veikalu komplek
sa Skolas ielā 4b 1.būves 
kārtas Izmaiņu būvprojekta 
akceptu” , uzdodot informēt 
būvētāju par to, ka rindu vei
kalu kompleksa būvprojek
ta  je b ku ra s  izm a iņas ir 
iespē jam s ve ik t tika i sa 
skaņojot ar konkursa komi
siju.

Ir dota atļauja detālo plā
nojumu izstrādāšanai, sa
dalot īpašum ā esošo ze
mi apbūves g run tsgaba
lo s , se k o jo š ie m  īp a š u 
m iem : “ B irz īte s ” , “ Vam- 
pas” , “ B rīv lauk i” , “ S au l
g r ie ž i” , “ R u d e ņ i” , “ Le- 
jasķ ivu ti” .

 Mūzikas un mākslas skolai 
ir apstiprinātas uzturēšanas 
izdevumu līdzfinansēšanas 
maksas 2003./2004. mācī
bu gadam  un N oteikum i 
par uzturēšanas izdevumu 
līdzfinansēšanu (audzēkņu 
mācību maksu).

 Ir izsludinātas divas cenu 
aptaujas -  “ Par tiesībām  
p ie gā dā t auto  rezerves 
daļas Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes au
to tra n s p o rta m ” un “ Par

tiesībām izbūvēt kājceliņu no 
Lauku ielas līdz Sa lasp ils 
skolām ” .

• Pieņemts lēmums atsavināt, 
pārdodot atklātā mutiskā iz
solē par naudu, pašvaldības 
nekustamo īpašumu Dienvi
du ielā 9/1, atzīstot nekusta
mā īpašuma nomnieka pirm
pirkuma tiesības.

 Ņ em ot vērā  to , ka tiks  
a tvē rta  jau na  d ivg ad īg o  
bērnu grupa, p irm sskolas 
izglītības iestādē “Saime” no
lemts Izveidot papildus 4 šta
ta vietas.

Ar precīzu lēmuma tekstu 
Jūs varat iepazīties domes 

Administratīvajā daļā 
304. kabinetā.

Ie d z īv o tā ju  z in ā š a n a i

Tuvojas Tautas 
nobalsošana

Ināra Caunīte
2003.gada 20. septembrī

notiks tautas nobalsošana par 
Latvijas dalību Eiropas Savienī
bā. Diemžēl, tautas nobalsoša
nā iepriekš nobalsot nevar.

Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju vēlēšanu iecirkņi uzsāks

darbu ar 10. septembri, lai vēlētā
ji, kuri veselības stāvokļa dēj tau
tas nobalsošanas dienā nevar ie
rasties vēlēšanu iecirknī, var lūgt 
organizēšanu savā atrašanās vie
tā (sīkāka informācija vēlēšanu ie
cirkņos uz vietas).

Vēlēšanu iecirknis Nr. 1 -  Salaspils pašvaldības iestāde kultūras
nams “ RTgava” Līvzemes ielā 7, Salaspils; 

Vēlēšanu iecirknis Nr. 2 -  Salaspils pašvaldības iestāde
kultūras nams “Enerģētiķis”
Skolas ielā 2, Salaspils;

Vēlēšanu iecirknis Nr. 3 -  LU Bioliģijas institūta
administratīvajā ēkā Miera ielā 3, Salaspils;

Vēlēšanu iecirkņi no 10.09 -  20.09.
darba dienās atvērti no 16.00 līdz 20.00, brīvdienās no 9.00 līdz 13.00.

Iecirkņos atradīsies komisijas locekļi, 
kuri sniegs jums interesējošo informāciju.

Balsošanas dienā 20. septembrī iecirkņi būs atvērti 
no 8.00 līdz 20.00, taču gaidāmas izmaiņas.

Iespējams, ka darba laiku pagarinās no 7.00 līdz 22.00.
Sekojiet informācijai!

Kokles, akordeona un metālpūšamo instrumentu 
(trompete, mežrags, tenors, tūba) specialitātē.

Skolā uzņem audzēkņus no 8 -  10 gadu vecumam, apmācība 
ilgum s 6 gadi.

Iesniegumus pieņem līdz 9. septembrim Salaspils mūzikas un 
mākslas skolā, Līvzemes ielā 9, 23 te lpā darbdienās no 10.00 -  
17.00 (līdzi jāņem  dzim šanas apliecība vai tās kopija). Tālr. infor
mācijai 7941605. Iestājeksāmens 10. septem brī p lkst. 18.00 21. 
telpā.

DRILLE PAULĪNA 
GRAŅICINS JĀNIS 
SKOROBOGATOVS NIKOLAJS 
PAŽUSINSKIS RAIMONDS 
ULĀNS ULDIS 
SKUŠKAUNIECE ŽENIJA

SOLOVJOVA VERA 
VLASOVS VLADIMIRS 
KOZLOVA MĀRĪTE 
LEOŠKEVIČA SVETLANA 
OVČARENKO VIKTORS 
FlUPOVS LEONĪDS

IĻEŠEVS KONSTANTĪNS 
KRAMARENKO NIKOLAJS 
BALANDINS IGORS 
MEDNIS IVARS 
LEIKUMS KAZIMIRS 
SKODIS ĀDOLFS

Dom es lēmumi
Salaspils Vēstis

Pēc domes sēdes 
materiāliem sagatavoja 

Ž.M aļ inovska.

2 003 .g ad a  15. septembrī akcijas  
"Atbalsts lauku bibliotēkām" ietvaros

RĪGAS RAJONA GRĀMATU 
SVĒTKI SIGULDĀ

P R O G R A M M Ā :
Siguldas pagasta kultūras namā
(Zinātnes ielā 7b):
10.0 0 - 12.00

■ svētku atklāšana;
■ Rīgas rajona mūzikas skolu audzēkņu 

apvienotā simfoniskā orķestra koncerts;
■ tikšanās ar literātiem Laimu Muktupāve- 

lu, Knutu Skujenieku un Guntaru Godiņu.
13.00-15 .00

■ “ Lauku avīzes” un pirmsreferenduma in
formēšanas pasākumu vadības grupas 
“ Latvija Eiropā” rīkotā diskusija “No Si
guldas līdz Briselei 1844 km. Ko iegūsim 
un ko zaudēsim  Eiropas Savienībā?” 
(diskusiju vada “ Lauku Avīzes” žurnālists 
Ivars Bušmanis; piedalās politisko parti
ju pārstāvji).

9 .30 -16 .0 0
■ grāmatu izstāde -  pārdo

šana (piedalās izdevniecī
bas “ Lauku Avīze” ,"Zvaigz
ne ABC” , “ Daugava” ,”Ju- 
mava”,”Pētergailis”,”Lik- 
te ņ s tā s ti” , “ N o rd ik ” ,”Ta- 
pals” , “ Mans īpašums”);

■ izdevn iecības “ Zvaigzne 
ABC” grāmatbuss;

■ “ Lauku Avīzes” karikatūru 
izstāde.

Interesentus lūdz pieteikties
Salaspils pilsētas bibliotēkā 

(Līvzemes 8) 
līdz 10. septembrim.

Salaspils  pilsētas a r lauku t eritoriju
Dzim tsarakstu nodaļā

la ika periodā no 2 5 .0 7 .-  2 8 .0 8 .2 0 0 3 .
reģistrēti:

10 jaundzimuši bērni ( 6  zēni un 4 meitenes) 
Noslēgtas 16 laulības.

Miruši:

Salaspils mūzikas un 
m ākslas skola izsludina  

audzēkņu papilduzņemšanu 
2 0 0 3 . /2 0 0 4 .  mācību gadam

V ēlēšan as  iecirkņu a tra š a n ā s  v ie ta s  
un darba laiki:



2 0 0 3 . gada 5. septembris
Kas?  K u r?  Kad?

Salaspils Vēstis

K/n "Rīgava"
•  3.09.- daudzbērnu ģ i

meņu biedrības “Mārtiņ- 
sala" sarīkojums.

•  5.09. pl. 19.00 -  01.00 
Back to ScholI party. 
Spēlē DJ Baddie & DJ 
Prestly, MC Marchello. 
Iee ja  iepriekšpārdošanā  
0,80Ls, pasākum a dienā 
1Ls.

K/n "Enerģētiķis"
•  7.09. plkst.16.00 K/f 

“Istabene lielpilsētā”.
Ieejas biļete bērniem 0,50Ls, 
pieaugušajiem 0,70 Ls.

•  13. septembrī pīkst. 
15.00 Salaspils pensio
nāru kopas ikmēneša tik
šanās. Programmā: kon
certs, pēc tam diskusija 
“ Iesim!” par iestāšanos 
ES.

•  14.09. plkst.16.00 K/f 
“Matrikss atjaunots”.
Ieejas biļete bērniem 0,50Ls, 
pieaugušajiem 0,70 Ls.

•  21.09. plkst.16.00 K/f 
“Džonijs anglis”. Ieejas 
biļete 1,20Ls.

•  28.09. “X cilvēki 2”. 
Ieejas biļete bērniem 0,50Ls, 
pieaugušajiem 0,70 Ls.

Salaspils  izstāžu zāle
•  02.09.-27.09. ''Sadzīve sadzīvo.

Jaunā keramika un jaunais stikls. 
Piedalās jaunie keramiķi un 
stikla mākslinieki no “Mākslas 
arteļa” un “Stikla galerijas” .

D augavas muzejā
Ekspozīcija “Ne asakas”.

S a lasp ils  pilsētas  
b ib lio tēka
•  No 5.09.-“Scenogrāfam un gra

fiķim Ilmāram Blumbergam -
60”

•  No 8.09.-“Septembris- Dzejas 
dienu mēnesis”

•  No 14.09.- “Latvijas dabas pērlei- 
Gaujas Nacionālajam parkam-
30”

Dienvidu bibliotēka
•  No 2.09.-“6.septembris-Baltijas 

jūras diena”
•  No 8.09.- “Dzejas dienas” .

Saulkalnes bibliotēka
•  No 2.09.-“Dzejas dienas 

2003”- literatūras izstāde un 
literārs pasākums sadarbībā ar 
bērnudārzu “Daugaviņa” .

•  No 22.09.-literatūras izstāde 
par mājas dzīvniekiem "Mūsu 
uzticamie draugi”.

i
SPB Bērnu un Jauniešu
bibliotēka "Avotiņš"
No 1.09.- Zinību dienai veltīta informatīvā 

izstāde “Pirmā skolas diena nāk”- Testi 
un konkursi

Vai tu dzīvo Kuldīgā, Pekinā vai Romā,
Pirmā skolas diena nāk- Nāk un sēžas somā.

/I. Zandere/
No 11.09.- Dzejas dienām veltīta grāmatu 

izstāde esam koki
Mūsu galotnes - dzeja 
Zarus un vārdus lokot 
Pasaulē ejam.

/N. Kalna/
No 8.09.- LR iestāšanās ES pirms- 

referenduma informatīvie pasākumi:
•  informatīvā izstāde - “ Nepaliec malā! 

Latvija Eiropā ...”
•  8.,9.,10.,15.,16.,17.,18. septembrī 

plkst.17:00 - video seriāla “Skatiens uz 
Eiropu” demonstrēšana.

Sporta komplekss
Apsveicam Bērnu sporta svētku uzvarētājus!
•  9.09. plkst. 16.00 Salaspils pilsētas ielu 

skrējiens “Apkārt Domei”. Dalībnieku pie
teikšanās pirms sacensībām. Piedalīša
nās divās vecuma grupās: no 10 līdz 13. 
gadiem un no 14 līdz ....
Komandas sastāvs 4 cilvēki (2 meitenes un 2 
zēni).1. vietas ieguvējiem -  kauss, dāvanas un 
diplomi, 2., 3. vietai -  dāvanas un diplomi.

Iepriekš pieteikšanās 
pa tālr. 7943115, mob. 6013500.

īsum ā

09.09.2003. Salaspils 
jauniešu koris Tiāde atsāk 

mēģinājumus
otrdienās un ceturtdienās no 
-  19:00 līdz 22:00.

Dziedāt gribētājus lūdzu 
pieteikties pa tālruni - 

9414168 (Ints Teterovskis) 
vai 6551966 (Ilze Reinholce) 
(pie kultūras nama “Enerģētiķis”)

senioru vokālajā ansamblī 
"Viktorija"
vadītājs Viktors Pizāns
starptautisko senioru deju 
grupā "Madaras"
vadītāja Lidija Kirjanova
krievu dziesmu ansamblī 
"Otrada"
vadītāja Nellija Lavrinoviča
līnijdeju grupā
instruktore Iveta Kalniņa
vēderdeju grupā
vadītāja Larisa Jaņina
amatieru teātrī
vad. Edīte Neimane
aerobikas grupā
vad. Natālija Grigorjeva
autoskolā
vad. Aleksandrs Zavaļņuks
ģitārspēles pulciņā
vad. Valdis Koroševskis
mūzikas diskusiju klubā
vad. Sergejs Konča
folkloras pulciņā
vad. Olita Riekstiņa
cirka studija "Ariekīns"
vad. Mihails Basmanovs
sporta deju studijā
tren. Ilzīte Linde
break dance pulciņā
vad. Avakums Petrovs
zīmēšanas pulciņā
vad. Jeļena Ņefjodova
zīmēšanas pulciņā
vad, Iveta Dembovska
klavierspēles pulciņā
ped. Elīna Ivļeva
deju grupā "Fantāzija”
vad. Lidija Kirjanova
deju teātrī "Jūras pērles” 
vad. Valentīna lova
šaha pulciņā

t ren . Nikolajs Dubrovskis 

□  Koris 03.09. pīkst. 19.00
□Jauniešu deju kopas “Ūsiņš” un “Austriņš” 03.09. plkst.19.30 
□Vidējās paaudzes deju kolektīvs” Ūsa” 24.09. plkst.20.30
□  “Buras”- nodarbības otrdienās un ceturtdienās plkst.20.00
□  bērnu popgrupa “Dzeltenā zemūdene”

04.09. plkst. 18.00 -  vecākā grupa; 15.09 plkst. 16.30 -  jaunākā 
(grupa uzņem jaunus dalībniekus)

□  deju kolektīvs “Sienāzītis” 08.09. plkst. 18.00 -  za|ā grupa
15.09. plkst.17.00 -  jaunu (vismazāko) dalībnieku uzņemšana
15.09. plkst.17.30 -  sarkanā grupa; 15.09. plkst.18.00 -  baltā grupa

□  Bērnu vokālais ansamblis “Vālodzīte” 15.09. plkst. 17.00 -jaunākā grupa 
(studija)
15.09. plkst.17.30 -  jaunu (vismazāko) dalībnieku uzņemšana
15.09. plkst. 18.00-vidējā grupa; 15.09. plkst.18.30- vecākā grupa 

□Vokālais ansamblis “Vālodze” 16.09. plkst.19.00
□Angļu valodas nodarbības bērniem, pirmā tikšanās un grupu izveidošana:

16.09. plkst.18.00- skolēni; 16.09. plkst.18.30 -pirmsskolas vecuma bērni
□  Bēbīšu skoliņa darbību atsāks septembrī, sekojiet informācijai. 
□Aerobika pie Edītes 4.09. plkst.19.00

2 mēnešu laikā, kopš spēkā stājies Dzīvesvietas deklarē
šanas likums, Dzīvesvietas deklarēšanas daļā griezušās 440 per
sonas, lai deklarētu savu faktisko dzīvesvietu Salaspils pašvaldībā.

Privātais kredīts

Kredīts personiskām vajadzībām , Tev kā

personībai, kura ir brīva sirdi un garā, radoša darbā un 
atpūtā, bet galvenais -  kurai ir sapņi, ko īstenot, un mērķi, ko 
sasniegt. Tam Tev vajag tikai mazliet naudas? Tas ir vienkārši! 
NORD/LB Tev labprāt izsniegs Privāto kredītu vai noformēs 
kredītlīniju, un Tu varēsi saņemt līdz pat 70% no nekustamā 
īpašuma tirgus vērtības. Turklāt procentu likmes ir zemas, bet 
pats galvenais — TĒRĒ ŠO NAUDU, KĀ GRIBI! Vai tad tas nav 
īstas personības cienīgs piedāvājums! Personības, piesakieties!

Nāc uz NORD/LB Salaspili, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/lb

Salaspils pensionāru kopa 
šoruden atzīm ēs 10 gadu jubileju
Aija Neiburga,
Salaspils pensionāru kopas padomes locekle.

Salaspils pensionāru kopa, kura apvieno 3700 Salaspils 
pensionāru, atskatās uz 10 gadu darbības rezultātiem. Jau par 
tradīciju kļuvuši ikmēneša pasākumi k/n “Enerģētiķis” , saieti Zie
massvētkos un Lieldienās, gados viscienījamāko pensionāru 
sveikšana un citi. Šovasar projekta “ Iepazīsti Latviju” ietvaros 
pabūts Alūksnē, Turaidas muzejrezervātā. Vasaras nogalē tu
vāk Iepazīta Doles sala, kurā Izskanot V. Pizāna īpaši sacerētai 
melodijai ar Knuta Skujenieka vārdiem ar grāmatām tika sveikti 
mūsu aktīvākie atbalstītāji- pilsētas dome, A/S “Roga- Agro” , 
veikali “Līgo” un “Marli” , spēļu zāle “Klondaika” . Šis pasākums 
notika projekta “Vecums nav kavēklis” Ietvaros, kuru finansē Sa
laspils domes un Baltijas- Amerikas partnerattiecību program
mas kopfinasējuma fonds. Pensionāru kopa uz pirmo saietu ai
cina 13. septembrī. Desmit gadu darbības atcere tiks rīkota ok-
to b rī

Izskanējis grupas "Autobuss 
debesīs" koncerts
Anda Āboma

Salaspils 10 gadu jubileju šogad atzīmējam ar dažādiem 
pasākumiem. Viens no skanīgākajiem pasākumiem bija 23. au
gustā notiekošais grupas “Autobuss debesīs” koncerts, kuru or
ganizēja Salaspils dome. R. Ilgaža, domes projektu vadītāja, 
informēja, ka pašvaldībai koncerts izmaksāja aptuveni 1700 Ls. 
“Koncerts bija dāvana iedzīvotājiem pilsētas 10 gadu jubilejā. 
Gribējām, lai koncertu noklausās pēc iespējas vairāk ļaužu, 
tāpēc ieeja bija bez maksas. Koncerts notika Tirgus laukumā 
nevis Nacionālā Botāniskā dārza teritorijā, kā sākotnējs bija iz
ziņots, tāpēc Domes vārdā atvainojos tiem cilvēkiem, kuri to ne
zināja un izjuta vilšanos” , tā R. Ilgaža. Iespējams, sliktie laika 
apstākļi bija par iemeslu tam, ka kopumā koncertu apmeklēja 
aptuveni 500 cilvēku, pārsvarā jaunieši” .

Labiekārtos autobusu pieturas
Septembrī tiks labiekārtotas 3 autobusa pieturas Dienvi

du ielā un Miera ielā.

D zīvesvietas deklarēšanas  
izz iņas saņēm ušas 4 4 0  personas

K/n "Rīgava" atsāk darbu:
K.n. "Enerģētiķis"
uzņem dalībniekus:



Salaspils Vēstis
Sludinājum i un rek lām a

D āvina

2 0 0 3 . gada 5. septembris

Divus baltus, kārtrgus un mīlīgus 
runcīšus (3,5 mān. veci)

Īrē
Dzīvokli vai daļu mājas Salaspilī vai 
Saulkalnē. Kārtību garantēju. Turp- 
māk reālas cenas gadījumā iespēja- 
ma iegāde īpašumā. Tālr.: 6536712.
Ģimene vēlas īrēt 1,5-2 istabu dzīvok- 
Ii uz ilgstošu laiku. Tālr.9762574. 
Sieviete (50 g.) vēlas īrēt 1,5-2 
istabu dzīvokli uz laiku no 3-5 
gadiem. Kārtību garantē.
Tālr. 7542372, 9664881.

Iz īrē  
Istabu vienam cilvēkam. Dzīvoju vie- 
na. mājās esmu reti. Tālr.: 9835099. 
Garāžu Līvzemes ielā.
Tālr: 9255753.

M aina 
2-istabu dzīvokli 5 st. mājā, garāžu 
un sakņu dārzu Jēkabpilī, parka zo
nā pret 1- vai 2-istabu dzīvokli Salas
pilī, iespējami varianti. Tālr.: 9230423, 
7412822 (vakaros).
Privatizētu dzīvokli 16 m2 pret 2-ista- 
bu dzīvokli, var ar parādu, nepriva
tizētu, vēlams HES rajonā. Starpnie
kiem lūgum s netraucēt. Tālr : 
9847403. 6868836.________________
1/2 2-stāvu mājas Ogrē, platība 90 m2 
pret dzīvokli Salaspilī. 1/2 mājas sa
stāv: 1 stāvs -  2 istabas +  virtuve +  2 
verandas (krāsns apkure), II stāvs -  
3 Istabas neapkurināmas. Zeme 400 
m 2. Tālr.: 7 942605  (vakaros), 
6086377.
2 -istabu dzīvokli HES rajonā (467. 
sērija) pret 3-istabu dzīvokli HES vai 
agrofirmas rajonos. Tālr. 7946745, 
9167969

Meklē darbu 
Aukle vai mājas uzkopēja. Pieskatīšu 
Jūsu bērniņu arī gadījumu reizēs -  
vakaros, brīvdienās, slimības dēļ. 
Man 45 g., Ir pieredze ar dažāda ve
cuma bērniem, zīdaiņiem, ir rekomen
dācijas. Garantēju godprātīgu dar- 
bu. Tālr.: 9160035. 7949879. Inta.
Būšu laba auklīte Jūsu bērnam. Es
mu pedagogs ar pieredzi (sākum
skolas skolotāja, ir pieredze pirms
skolas Iestādēs) .Sagatavošana sko
la i, p a līd zē š a n a  m ājas  d arb u  
pildīšanā. Tālr. 7942395

Pakalpojumi 
Veterinārārsts N.Masaļskis veic 
dzīvn ieku veterinārm edicīn isko  
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 

Darba dienās no pl.9.00-18.00. 
Plānoto vizīšu pieteikšana 

no pl.8.00-9,00.
Tālr.: 7946472, 9213019, 
e-oasts: vetaarst@dr.lv.______

Dzīvokļu un ofisu remonts. Flīzes, san
tehnika, lamināts, elektrība, krāsoša
nas darbi, reģipsis, ūdens skaitītāji. 
Kvalitāti garantē. Tālr.: 7942383, 
9272632.________________________
Izgatavo virtuves, koridora, bērnu, bi
roju mēbeles un apdari. Izmantots la- 
mināts MDF un koks. Projektēšana, 
piegāde un uzstādīšana. Iespējams 
kredīts. Talr: 9279580.
lU "Sater”. Ledusskapju remonts 
Jūsu mājās ar garantiju. Talr: 7277275, 
9299768 no pīkst. 9 -2 1  bez brīvdie- 
nām._______________
Dzīvokļu rem onts -  santehnika, 
elektrība, lamināts, krāsošana. Pen
sionāriem atlaides. Aukstā, karstā 
ūdens skaitītāju uzstādīšana. Tālr.: 
6711745.
Televizoru, ledusskapju, veļas maz
gājamo mašīnu remonts mājās Jums 
izdevīgā laikā. Mērenas cenas, ga
rantija. Firm a “Rūķi DAG“. Tālr.: 
7113903, 7375440, 6329990.

Pakalpojumi 
Remontē visa veida dārza frāzes, kā 
arī zāles pļāvējus, benzīna zāģus. 
Tālr: 7980172. _

Galdnieku cehs AS “DMB“ Doles sa
lā vasarnīcu kooperatīvā “Dole“ iz
gatavo: koka durvis logus, lodžijas, 
kāpnes, palodzes, grīdas līstes, 
grīdas dēļus, durvju apmales, virtu
ves un ofisa mēbeles, bērnu gultas. 
Iespējama piegāde un uzstādīšana. 
Tālr: 6734301, 9570580, 7148607

Transporta pakalpojumi ar busu VW- 
LT281 ,  5t. Var pārvest mēbeles, teh
niskos un celtniecības materiālus uz 
vasarnīcām, dārziem Latvijas un Bal- 
tijas valstu teritorijā. Tālr: 9549757.
Restaurē mīkstās m ēbeles. 
Tālr: 7944878. 9221307.__________
Tiek organizēti braucieni uz Viļņas 
tirgu pirmdienās, trešdienās, piekt- 
dienās. P ieteikšanās pa tā lr :  
9293578, _________

Elektriķa, galdnieka, santehniķa dar- 
bi. Loti lēti. Tālr 6055031.

Juridiskie pakalpojumi civiltiesiska
jos jautājumos,
Tālr.7944883. 9407611.___________
Aizvāc metāllūžņus, metāla konstruk
cijas, vecas, nederīgas automašīnas 
Utt, Tālr.9787315. 6403114.________
Psihologa palīdzība psiholoģisku 
problēmu risināšanā. Apmeklētāju 
pieņemšana: Skolas ielā 10, 5. stā
vā, 32. kab. Iepriekš, pierakstīšanās 
pa tālr. 7942296, 6845371 .

Pārdod 
Dažādu ziedu medu. Ievākts Mado
nas raj. Liezēres pagastā. Ja nepie
ciešams, piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr: 9133312.____________________
Pianino “Belarus” 
Tālr. 9413577.

20 Ls.

Pārdodu dažādu veidu zāģmate
riālus un apdares dēļus Salaspilī. 
Adrese: Lazdu ielā 1.
Tālr: 9153201.__________________
A/m Mitsubishi Gatant, 1986.g., 2.0, 
tehn.apskate līdz gada beigām, 
cena $ 7 0 0 ,-. T ā lr: 7 9 4 6 0 2 7  
(pl. 10.-18). 9207916.
3-istabu dzīvokli (8/9) vai 
mainu uz 1-isatbu.
Tālr: 7942265, 6853011.
1-istabas dzīvokli Dienvidu ielā 3/2, 
103. sērija, 3.stāvs, slēgta kāpņu tel
pa, labi kaim iņi, visas ērtības, 
16000$. Tālr: 9103810. 9178859.
Privatizētu 2-istabu dzīvokli Dienvidu 
iela, 53,4 m2, 5/5, metāla durvis. 
Cena 14000Ls, Tālr: 9215741.
1-istabas dzīvokli, 103. sērija 18/33 
m2, 3 /5  st., Lauku ielā. 16000$. 
Tālr: 7262181. 9152573.

2-istabu dzīvokli 4/5 Rīgas Ielā un ga
rāžu kooperatīvā “Enerģētiķis".
Tālr: 6470652. 9431396.

Zemi, blakus 2 apbūves gabalus, 
katrs 1130 m2 T ā lr: 7947747 , 
9118694.______________

Gaišu ozolkoka 2- 
Tālr: 7946847,

durvju skapi.

Privatizētu 3-istabu dzīvokli 2/3 Ag
rofirmas rajonā. Ir Ierakstīts Zemes
grām atā. C ena pēc vienošanās. 
Tālr Vakaros 6551672. _________

Zemi māju celtniecībai Budeskalnu 
rajonā. Tālr: 9211765. ________ _
3-istabu dzīvokli agrofirmas rajonā, 
68m2, 1/5, labā stāvoklī, steidzami. 
Tālr: 6218713._______________

Zāģētu, skaldītu malku. 
Tālr. 6870733._________

4-istabu dzīvokli ZA ciematā, labā 
stāvoklī, 3/5 stāvs, 73 m2, metāla ār
durvis, iebūvēta virtuve.Tālr. 
9255258.________________________

Garāžu bijušās agrofirmas rajo- 
nā.Tālr.6748934.

Pārdod
1,5 istabas dzīvokli, 
Tālr 9406235.
3-istabu dzīvokli vai maina pret 

1 -1,5 istabu dzīvokli ar piemaksu. 
Tālr 7940877.
Biopreparātu “TRINISAN” (vairum
tirdzniecība un mazumtirdzniecība) 
sausajām tualetēm un kanalizāci
jas s is tēm ām ,Tālr 7132209 , 
9246253._______________________
Privatizētu 1-istabas dzīvokli ( 26 
m2 ) Hruščova tipa mājā, Rīgā , 
Vecm īlgrāv ja  ra jonā, 3 .stāvā. 
Tālr 6521134.__________________
Privatizētu 1-istabas dzīvokli (27 
m2, lietuviešu projekts ), Rīgā, 
Vecm īlgrāvja rajonā. 1. stāvā. 
Tālr.672 9816 ______________
Privatizētu 2-istabu dzīvokli 3 .
stāvā , ar balkonu un visām 
ērtībām, Rīgā, klusā vietā, zaļā 
zonā, netālu no Dzirciema 
centra. Var mainīt. Steidzami. 
Tālr.6013990._________________
Tumši brūnu, pulētu sekciju ar ska
pi un antresoliem, 2 dīvānus, 2 
durvju skapi ar antres., galdiņus, 
veclaiku kājmin. šujmašīnu, ledus
skapi, televizoru, veļas mašīnu, sie
viešu velosipēdu “Maļutka“, ko
ka durvju vērtnes, grīdas tepiķus, 
vīna krūkas. Jaunas grāmatas. 
Tālr 6013990.
Steidzami un lēti lietotas mēbeles 
un friziera  piederum us, 
Talr.9823572.___________________
2-istabu dzīvokli labā stāvoklī netā
lu no t/c “Dole"  Uzlabots plāno
jum s, 3. stāvs, m etāla durvis. 
Talr. 6419702.__________________
2 jaunas, slaucamas kazas un 
2 kazlēnus.
Talr 7148890._________________
Pārdod lietotu šīferi 0,25 -viena lok- 
sne. Tālr. 9741637.______________
Bērnu ratiņus (ziemas-vasaras). 
Tumši zili ar rūtiņām, pumpēja
mas riepas, maz lietoti (4- mēne
ši), zviedru- somu kopražojums, 
Ls 80 (cenu  varu  m a in īt). 
Tālr.6058090.

Pērk 
1 ,5-2-istabu dzīvokli Salaspilī, 1 .stā
vā komercvajadzībām. Steidzīgi. 
Tālr: 6555235.__________________
1-2-istabu dzīvokli Salaspilī vai ci
tur, var ar daļējām ērtībām. Tālr: 
6419702._______________________
Zemi Salaspilī. Tālr: 9524148.
Garāžu agrofirmas ciematā. Talr: 
9750412._______________________
Zemi Salaspilī apbūvei. Starpnie
kus lūdz netraucēt. Tālr: 9497839, 
6545616 vai 7940785 vakaros.
Zemi vai māju Salaspilī vai 
Salaspils tuvumā vai mainu pret 
2-istabu dzīvokli Rīgā.
Tālr: 9827048.________________
Akvāriju, izskatīšu visus variantus. 
Tālr: 9452982.__________________
Zemi celtniecībai vai zemi ar māju 
Rīgas rajonā.
Talr 7942654. 6013966._________
Dzīvokli Salaspilī. 1. stāvu nepiedā- 
vāt(bez s tarpn iekiem ).
Talr. 9484599.___________________
Zemi Salaspilī (bez starpniekiem). 
Talr. 6589160.___________________
1-2 istabas ar ērtībām privātmājā, 
pirmajā stāvā Salaspilī. Pircējs - 
vecs ,vientuļš kungs. Ja jums ir mā
ja Salaspils lauku teritorijā varu 
mainīt pret ļoti labu dzīvokli ar 
ērtībām Rīgā(3. st.,ideāls raj.). 
Talr. 6013990.___________________
Sausu, skaldītu malku. Var būt dār
ga no malkas šķūņa. Pussausu ne- 
piedāvāt. Tālr 9519705.
Zemi mājas celtniecībai 
Talr. 6016691.

Piedāvā darbu 
Konditorejas ceham SIA “Nelda-10” Salas
pilī, Rīgas ielā 1 steidzīgi vajadzīgi kondito
ri, viesm īle kafejnīcā. Tālr.: 7940832, 
7946025. ___________________
Vēlos atrast labu auklīti. 
Tālr: 9591664. _____
Meklējam mīļu un profesionālu auklīti 2 g. 
vecam puikam. Darbs Salaspilī pilnu darba 
dienu. Tālr 9439080.____________________
Mājkalpotājai Slaspilī. Darbs 1 reizi 
nedēļā, 8 stundas dienā.
Samaksa Ls 5. Tālr. 9439080.______
Meklēju sievieti, kas mācētu izslaukt govi un 
palīdzētu lauku mājās Salaspilī. Pārdošu telī-

Piedāvā darbu
Firmai nepieciešami mērķtiecīgi, 
aktīvi, izdarīgi cilvēki. Bezmaksas 
apmācība. Brīvais darba laiks. Nav 
saistīts ar izplatīšanu. Tālr.7941466, 
6594870,___
Svētku vadītājam ar pieredzi kāzu 

svinību novadīšanai.
Tālr. 6723778.____________________

PU “ Salaspils Tirgus”
IZĪRĒ

TIRDZNIECĪBAS KIOSKUS 
UN KAFEJNĪCAS TELPAS

Salaspilī, Lauku ielā 9. 
Tālr.:7148491, 9168095.

Līdzjūtība
Cilvēka mūzš ir līdzīgs koklei. 
Pārtrūkst stīga un viss ir kluss.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Monikai Vlasenko un 

meitai
sakarā ar vīra un tēva nāvi.

Māsas ar ģimenēm.

“Birojs Z", pamatojoties uz 
Salaspils pilsētas domes 2003.g. 28. 
maija lēmumu Nr. 9 (22.§) , sāk iz
strādāt detālplānojuma projektu īpa
šumā Gaismas ielā 12a, Salaspilī.
Projekta Izstrādes mērķis ir izplānot 
īpašuma Gaismas ielā12a,(kad. Nr. 
8011-004-0905) sadalīšanu piemā
jas saimniecībās, saskaņā ar Salas
p ils  p ilsē tas ar lauku te rito r iju  
Attīstības plānu.
Projekta vadītāja arhitekte Margarita 
Zarenkova. Informācija saņemama 
un priekšlikumi par minēto projektu 
rakstiskā veidā iesniedzami, vai 
nosūtāmi pa pastu no š. g. 8. sept. 
līdz š.g.22. sept. “Birojam Z”, Rīgā, LV 
1010, Skolas ielā 21,501 .F istabā kat
ru darba d ienu no p lkst.9 .00- 
17.00,tālr.7271567, vai ari iesniedza
mi Salaspils pilsētas ar lauku teritori
ju Būvvaldes vadītāja vietniekam 
J.Šrēderam.

Vadītāja 
Margarita Zarenkova

Kredīts
valsts un privatizētajiem 

dzīvokļiem
sākot ar 3 % gadā. 

Atlaide
noformēšanā 2 5 % .
Apmaksa pēc kredīta 

noformēšanas, 
tālr. 7223125, 

mob. tālr. 6419702.

Kļūdas labojums 
15.08. 2003. “Salaspils Vēstis” Nr. 14 tika publicēta neprecīza 

informācija Svētceļnieku grupas un Salaspils katoļu draudzes komite- 
as pateicībā par atbalstu un atsaucību, uzņemot svētceļnieku grupu 
maršrutā Liepāja -  Salaspils -  Aglona. Atvainojamies!

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Anda Āboma 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Talr. 7981011, 
e-pasts:san itam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

V Ē STIS

Visa veida darījumi 
ar nekustamo īpašumu
•  Pērkam, pārdodam
•  Mainam, izīrējam
•  Palīdzam noformēt kredītu
•  Bezmaksas konsultācijas

•  Privatizācijas sertifikātu 
pirkšana un pārdošana

tālr./fakss: 5047003 
Brīvības iela 22, Ogre 

(Centra aptiekas telpas, 2.stāvā)

mailto:vetaarst@dr.lv
mailto:sanita@salaspils.lv
mailto:itam@salaspils.lv

